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Les registres 2* et 3* ont été rapatriés de 'ambassade de France a Madrid en novembre 2007 (rapat.

2007/55).

Abréviations utilisées :

N : naissances

P : publications de mariages

M : mariages
D : déces
S : sépultures

TA : tables annuelles

PA : pieces annexes

* : 'astérisque indique un volume (pouvant contenir plusieurs registres)
ou un registre unique

1*

2*

3*

4*

5*

6*

Reconstitution des actes de I'état civil de Paris, anéantis
lors de la Commune

NMD
Néant : 1845
NMD. PA

P. Néant : 1870
P. Néant : 1877

P. Néant : 1887, 1892, 1893, 1933, 1946

1872

1838-1850

1851-1890

1869-1875

1875-1882

1883-1946



