

CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série *Etat civil Postes - Primata*

CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série *Etat civil Postes - Primata*

Novembre 2007

ETAT CIVIL

MALAGA

1838-1934, 1946

125EC

Les registres 2* et 3* ont été rapatriés de l'ambassade de France à Madrid en novembre 2007 (rapat. 2007/55).

Abréviations utilisées :

N : naissances

P : publications de mariages

M : mariages

D : décès

S : sépultures

TA : tables annuelles

PA : pièces annexes

* : l'astérisque indique un volume (pouvant contenir plusieurs registres)
ou un registre unique

1*	Reconstitution des actes de l'état civil de Paris, anéantis lors de la Commune	1872
2*	NMD Néant : 1845	1838-1850
3*	NMD. PA	1851-1890
4*	P. Néant : 1870	1869-1875
5*	P. Néant : 1877	1875-1882
6*	P. Néant : 1887, 1892, 1893, 1933, 1946	1883-1946